РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021                                                                                            N 7

х. Вяжа
Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета и источников финансирования дефицита бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с абзацем первым пункта 3.2 статьи 160.1 бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Вяжинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов сельского поселения.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава Администрации

Вяжинского сельского поселения                                               П.Н. Колузонов
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Вяжинского сельского поселения
от 29.11.2021 № 7
Перечень главных администраторов доходов Вяжинского сельского поселения
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов Вяжинского сельского поселения Кашарского района

	главного администратора доходов
	доходов бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района

	048

	Межрегиональное управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Ростовской области и республике Калмыкия

	048
	1 16 25074 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение лесного законодательства на лесных участках, находящихся в собственности сельских поселений

	048
	1 16 25085 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение водного законодательства на водных объектах, находящихся в собственности сельских поселений

	048
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	100

	Управление федерального казначейства по Ростовской области

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	100
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации

	161

	Управление Федеральной антимонопольной службы по Ростовской области

	161
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельских  поселений

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Ростовской области

	182
	1 01 01012 02 0000 110
	Налог на прибыль организаций, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

	182
	1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы

	182
	1 05 01012 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения  доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

	182
	1 05 01020 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов

	182
	1 05 01021 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов

	182
	1 05 01022 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 05 03020 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающим земельным участком, расположенных в границах сельских поселений

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающим земельным участком, расположенных в границах сельских поселений

	182
	1 09 04053 00 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений

	322

	Управление Федеральной службы судебных приставов по Ростовской области

	322
	1 16 21050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802

	Правительство Ростовской области

	802
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	813

	Министерство экономического развития Ростовской области

	813
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельских поселений

	813
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	815

	Министерство имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций Ростовской области

	815
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	820

	Департамент лесного хозяйства Ростовской области

	820
	1 16  25074 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение лесного законодательства на лесных участках, находящихся в собственности сельских поселений

	820
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба,

зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	841

	Комитет по охране окружающей среды и природных ресурсов Ростовской области

	841
	1 16 25085 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение водного законодательства на водных объектах, находящихся в собственности сельских поселений

	902

	Администрация Кашарского района

	902
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	Перечень главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование  главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района

	главного администратора
	источников финансирования дефицита бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района

	951

	Администрация Вяжинского сельского поселения

	951
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	951
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	951
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	951
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений